ПОДРЕЗЧИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.12.2023                                                                                                 № 47
п. Подрезчиха

Об установлении границ территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Подрезчихинское сельское поселение Белохолуницкого
района Кировской области

В  соответствии  со  статьей  27  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение  Белохолуницкого района Кировской области, руководствуясь Положением о  территориальном общественном самоуправлении на территории  Подрезчихинского сельского поселения  Белохолуницкого района Кировской области, утвержденным решением  Подрезчихинской сельской Думы  от 14. 12. 2023 № 44, Подрезчихинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Установить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в муниципальном образовании Подрезчихинское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области:
           Территориальное общественное самоуправление «Активные» (ТОС «Активные»):  Кировская  область, Белохолуницкий район  посёлок Подрезчиха,  улица Свободы, улица Советская, улица Юбилейная, улица Победы, улица Железнодорожная, улица Пролетарская, улица Кирова, улица Набережная, улица Коммуны, улица Труда.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Подрезчихинской
сельской Думы                           	                              И.В.Багина

Глава Подрезчихинского
сельского поселения                                                                      А.А.Шулаков